Item quod dicta Comunitas per quatuor menses ante 
finem dicte conductionis notificare teneatur ipsi magi-
stro Philipo si  vult  eum reconducere vel  non,  et  casu 
quo teneatur ipse magister Philipus observare erga dic-
tam Comunitatem.

Item quod dictus mag. Philipus percipere debeat ultra 
salarium suprascriptum omni  anno  pro  singulo  scola-
rium patrocinia infrascripta, videlicet a Tabula usque ad 
introitum Donati ducatum dimidium, a principio Donati 
usque  ad  principium  articulorum  ducatum  unum,  ex 
inde usque ad principium secundi latini ducatum unum 
cum dimidio, et ab inde sup. ducatos duos, non intelli-
gendo  in  his  scolaribus  forestieres  venientes  de  extra 
tarvisinum territorium, sit  tamen in libertate parentum 
seu  aliorum scolarium se  cum dicto  magistro  Philipo 
concordare ad libitum ipsorum.

Item teneatur dictus m. Philipus tenere unum repetito-
rem idoneum et plures prout fuerit expediens.

Item Scola Sancte Marie de Batutis possit dare ipsi 
magistro  Philipo  seu  ad  eius  scolam mitere  et  tenere 
usque ad numerum duodecim scolarium sine aliquo sa-
lario percipiendo.

Item dictus magister Philipus singulis diebus festivis 
teneatur legere publice artem oratoriam et auctores pro 
libito auditorium. Et quod Notarii audientes tam diebus 
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festivis quam etiam aliis diebus nihil persolvere tenean-
tur.

Quae omnia et singula dicti domini Provisores ex una 
parte  et  dictus  magister  Philipus  ex  altera  solemniter 
promiserunt sibi invicem cum expensis damnis interesse 
litis et extra reficiendis firma et rata et grata habere te-
nere attendere et observare et non contrafacere, pena du-
catorum quinquaginta totiens committenda ed effetuali-
ter exigenda per partem attendentem a parte non atten-
dente quotiens fuerit contrafactum.

Et nil minus presens contractum suum robur obtineat. 
Et pro predictis observandis dicti Provisores obligave-
runt dicto Magistro Philipo omnia bona dicte Comunita-
tis et converso dictus Magister Philipus obligavit dictis 
dominis Provisoribus pro dicta Comunitate acceptanti-
bus omnia sua bona.

Et magnificus dominus Potestas et Capitaneus Tarvi-
sii predicta laudavit et aprovavit et ipsis omnibus suam 
auctoritatem interposuit et decretum.

Ego Guglielmus quondam ser Petri de Sancto Zenone 
civis et incola Tarvisii publicus imperiali auctoritate no-
tarius  et  Cancellarie  Nove  Com.  Tarv.  et  dominorum 
Provisorum in Distr. Tarv. Not. et Cancellarius predictis 
interfui, et rogatus de mandato dicti dom. Potestatis et 
Capitanei ac Provisorum scripsi.